Outils pour câbles HTA
PRG4/C25-L283335
Section
HTA Gaine
Domaine d'application
Terrain
Laboratoire
Production
PLUS PRODUIT
+
3 profondeurs de coupe différentes
sur une seule tête
Tête à démontage rapide
Tête interchangeable entre les 3
tailles de pinces PR4, PRG3,
PRG4
Diamètre 47 - 75 mm
Profondeur de
coupe circulaire
CAPACITÉS
2,5 mm
Profondeur de
coupe longitudinale
2,8 - 3,3 - 3,5
mm
Longueur 300 mm
CARACTÉRISTIQUES
Largeur 120 mm
Hauteur 105 mm
Poids hors coffret 0,89 Kg
Packaging Boîte en carton
ALROC SAS
Z.I. de la Fonderie - 72160 TUFFE
FRANCE
Tél : +33 2 43 71 11 80
Fax : +33 2 43 71 16 51
Pince réglable gaine avec tête coupe
longitudinale 3 positions
UTILISATION
La pince PRG4/C25-L283335 réalise une coupe circulaire et longitudinale pour retirer la gaine
extérieure du câble
Toutes les profondeurs de coupe sont disponibles sur demande de 0,5mm à 5mm
Profondeur de coupe maxi pour tête 3 positions : 3,5mm
Info référence pour demande spécifique : PRG4/Cyy-Lzz zz zz
yy = Profondeur de coupe en circulaire ex : 25 = 2,5mm
zz zz zz = 3 profondeurs de coupe en longitudinale ex : 28 33 35 = 2,8 - 3,3 - 3,5 mm
Options
SGM - Sacoche grand modèle
Pièce(s) détachée(s)
MTC4/25 - Molette de coupe circulaire 2,5 mm (x4)
TRL/28-33-35 - Tête de coupe longitidinale
Outil(s) associé(s)
CWB/18-60-FEP - Outil pour enlèvement de semi-conducteur non pelable avec chanfrein sur
l'arrêt
Outils pour câbles HTA
PRG4/C25-L283335
Référence
Capacité Dimensions
Diamètre Packaging
Longueur Largeur Hauteur
Profondeur de coupe
circulaire
Profondeur de coupe
longitudinale
PR4/1218E 9 - 30 mm
boîte en
carton
260 mm 90 mm 70 mm1,2 mm 1,2 - 1,6 - 1,8  mm
PR4/1220E 9 - 30 mm
boîte en
carton
260 mm 90 mm 70 mm1,2 mm 1,2 - 1,7 - 2,0  mm
PR4/C06-L060912 9 - 30 mm
boîte en
carton
260 mm 90 mm 70 mm0,6 mm 0,6 - 0,9 - 1,2  mm
PR4/C09-L091113 9 - 30 mm
boîte en
carton
260 mm 90 mm 70 mm0,9 mm 0,9 - 1,1 - 1,3  mm
PR4/C18-L101220 9 - 30 mm
boîte en
carton
260 mm 90 mm 70 mm1,8 mm 1,0 - 1,2 - 2,0  mm
PRG3/C20-L202325
26 - 52
mm
boîte en
carton
270 mm 100 mm 95 mm2,0 mm 2,0 - 2,3 - 2,5  mm
PRG3/C20-L222830
26 - 52
mm
boîte en
carton
270 mm 100 mm 95 mm2,0 mm 2,2 - 2,8 - 3,0  mm
PRG3/C21-L212528
26 - 52
mm
boîte en
carton
270 mm 100 mm 95 mm2,1 mm 2,1 - 2,5 - 2,8  mm
PRG3/C22-L222833
26 - 52
mm
boîte en
carton
270 mm 100 mm 95 mm2,2 mm 2,2 - 2,8 - 3,3  mm
PRG4/C20-L252830
47 - 75
mm
boîte en
carton
300 mm 110 mm 105 mm2,0 mm 2,5 - 2,8 - 3,0  mm
PRG4/C25-L252830
47 - 75
mm
boîte en
carton
300 mm 120 mm 105 mm2,5 mm 2,5 - 2,8 - 3,0  mm
PRG4/C25-L283335
47 - 75
mm
boîte en
carton
300 mm 120 mm 105 mm2,5 mm 2,8 - 3,3 - 3,5  mm